
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3006/

Código da publicação: 3006

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 20:42:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de hora-máquina de escavadeira hidráulica
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviços de hora-máquina de escavadeira hidráulica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 Homologação Baixar

06/06/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

06/06/2022 00:00:00 Ata Baixar

13/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3006/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-hora-maquina-de-escavadeira-hidraulicap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65111abafa5447570294f89c3251b26.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86bba2a0b17fb67de474b59083bdff7d.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1696b6c14fb7d8db67f75bf2941ac738.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ebb3dadca4437071606f9d872fe9df.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
89/2022 PRIMAVE... 13/06/2022 13/06/2023 R$ 97.500,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/25

